
ID: 4710 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE
BUZË DETIT NË QERRET 

Shitet apartament 2-dhoma gjumi në Qerret, i pozicionuar
vetëm 100 metra nga deti, në një nga zonat më të qeta dhe të
preferuara për pushime familjare. Ndodhet vetëm 1 minutë
nga shëtitorja buzë detit, duke ofruar rehati, akses të shpejtë
dhe një ambient relaksues. Apartamenti ka një organizim
funksional me ambient ndenjeje së bashku me kuzhinën, dy
dhoma gjumi komode, një tualet dhe dy ballkone. Orientimi
Jug-Lindje garanton ndriçim natyral gjatë gjithë ditës. I
vendosur në katin e 6-të të një ndërtese me fasadë të
ventiluar, kjo pronë është ideale si për banim ashtu edhe për
investim në qira sezonale. Për më shumë informacion ose
për të rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 131,544 EUR 1,450/m2




